
UCHWAŁA NR VII/51/2019
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego w drodze inkasa na obszarze 
Gminy Czernica oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2019 r. poz. 506), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1445 ze zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1892 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1821 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa od osób fizycznych następujących podatków:

1) podatku od nieruchomości

2) podatku rolnego,

3) podatku leśnego.

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w §1 wyznacza się:

1) Stanisława Pawlika – na terenie sołectwa Chrząstawa Mała,

2) Pawła Kaczora – na terenie sołectwa Chrząstawa Wielka,

3) Agnieszkę Marczak – na terenie sołectwa Czernica,

4) Grzegorza Rembikowskiego – na terenie sołectwa Dobrzykowice,

5) Tadeusza Fugola – na terenie sołectwa Gajków,

6) Urszulę Wrońską – na terenie sołectwa Jeszkowice,

7) Beatę Jakielaszek – na terenie sołectwa Kamieniec Wrocławski,

8) Piotra Jakubiaka – na terenie sołectwa Krzyków,

9) Ryszarda Wychudzkiego – na terenie sołectwa Łany,

10) Zdzisława Dobrzańskiego – na terenie sołectwa Nadolice Małe,

11) Leszka Kusiaka – na terenie sołectwa Nadolice Wielkie,

12) Jarosława Jagielskiego – na terenie sołectwa Ratowice,

13) Kamila Antasa - na terenie sołectwa Wojnowice.

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 14 % od zebranych kwot podatków, o których 
mowa w § 1.

§ 4. Traci moc uchwała Nr VIII/46/2015 Rady Gminy Czernica z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, leśnego, rolnego, opłaty targowej w drodze inkasa na obszarze 
Gminy Czernica oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

Id: 8A49DCE5-BC53-4D3D-86A5-2D0930796538. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica

Leszek Kusiak

Id: 8A49DCE5-BC53-4D3D-86A5-2D0930796538. Podpisany Strona 2




